
  

 

Warszawa, dnia 27 maja 2025 r.  

 Poz. 80  

     

 

ZARZĄDZENIE Nr 13/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 26 maja 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Muzeum Wojska Polskiego  

w Warszawie 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 385) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), w związku  

z § 1 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 7 lutego 2012 r. w sprawie 

rozciągnięcia przepisów ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej na 

działalność kulturalną prowadzoną przez jednostki organizacyjne podległe lub nadzorowane 

przez Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. poz. 195), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W statucie Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 11/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 15 czerwca 2018 r. w sprawie 

nadania statutu Muzeum Wojska Polskiego w Warszawie (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 

79), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Muzeum jest wpisane do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez 

Ministra Obrony Narodowej pod numerem 1/2007.”; 

2) w § 16 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Rada Muzeum liczy 12 członków. 

3. Członków Rady Muzeum powołuje i odwołuje Minister Obrony Narodowej.”; 

3) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. W skład struktury organizacyjnej Muzeum wchodzą następujące oddziały: 

1) Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 roku w Ossowie; 

2) Muzeum Broni Pancernej w Poznaniu; 

3) Muzeum Katyńskie w Warszawie; 

4) Muzeum Polskiej Techniki Wojskowej w Warszawie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Obrony Narodowej: z up. C. Tomczyk 

 

 


